103 Stück piece 9,20 N Geländer aus 0,5mm Ø Draht verschw.200mm N Railing from welded wires (Ø 0,5 mm) 200mm 1

H0 Oberleitung DB Deutschland Straßenbahn H0 Overhead wire DB Germany tramway 
104 Stück piece 7,70 Moderner Straßenbahn Streckenmast H0 Modern Mainline mast for tramway 5
105 Stück piece 8,70 Moderner Straßenbahn Mittelmast H0 Modern Middle mast for tramway 5
106 Stück piece 7,70 H-Profil-Mittelmast für Straßenbahn H-profile-middle mast  for tramway 1
107 Stück piece 7,50 Straßenbahn Streckenmast, neue Bauart Mainline mast for tramway, new type 5

[...]

121 Stück piece 7,60 H-Profil-Mittelmast 78mm, Gleisabstand Mä-Tr H-profile-middle mast, 78 mm track distance 1
122 Stück piece 4,20 Beton-Mast ohne Ausleger, Aluminium Mast, concrete type without bracket, aluminium 5
123 Stück piece 8,50 Moderner Straßenbahnmast H0 mit Doppelausleger Modern Mainline mast for tramway with twin bracket 5
124 Stück piece 8,40 Abspannmast 105 mm hoch, lackiert Anchor mast 105 mm high, lacquer 2
125 Stück piece 10,00 Turmmast 140 mm hoch, lackiert Tower mast 140 mm high, lacquer 4
126 Stück piece 10,30 Turmmast 160 mm hoch, lackiert Tower mast 160 mm high, lacquer 4
128 Beutel bag 7,00 Zwischensockel für T-Mast Art.124-129 (10 St. im Beutel) Mast pedestal for T-mast no.124-129 (10) 1